
Pracovní verze k datu 10.6.2017

LINKA 159 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU - POLNIČKA - ŠKRDLOVICE - SVĚTNOV
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5
jede v X X X
specifické dny jízdy 43 43 43
Žďár n.Sáz.,,aut.nádr. 6:46 13:45 15:15
Žďár n.Sáz.,,Strojírenská u Hajčmanů 6:48 13:47 15:17
Žďár n.Sáz.,,Žižkova 6:50 13:49 15:19
Žďár n.Sáz.,,Bezručova stadion 6:52 13:51 15:21
Žďár n.Sáz.,,Bezručova u pily 6:54 13:53 15:23
Žďár n.Sáz.,,zámek 6:55 13:54 15:24
Žďár n.Sáz.,,Tokoz I 6:56 13:55 15:25
Žďár n.Sáz.,Stržanov 6:58 13:57 15:27
Polnička,,Obecní úřad < 14:06 15:31
Škrdlovice < 14:11 15:36
Světnov 7:02 14:16

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6
jede v X X X
specifické dny jízdy 43 43 43
Světnov 7:03 14:17
Škrdlovice 7:09 < 15:37
Polnička,,Obecní úřad 7:15 < <
Žďár n.Sáz.,Stržanov 7:21 14:21 15:40
Žďár n.Sáz.,,Tokoz I 7:23 14:23 15:42
Žďár n.Sáz.,,zámek 7:24 14:24 15:43
Žďár n.Sáz.,,Bezručova u pily 7:25 14:25 15:44
Žďár n.Sáz.,,Bezručova stadion 7:27 14:27 15:46
Žďár n.Sáz.,,Žižkova 7:29 14:29 15:48
Žďár n.Sáz.,,Strojírenská u Hajčmanů 7:32 14:32 15:51
Žďár n.Sáz.,,aut.nádr. 7:35 14:35 15:54


